CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÔrnEqo 21/91

íle 11 de meio de 1.991

.
Transfere a frefeitura ~unicipal
02 (duas) mánuinas de escrever ,
consideradas inserviveis,para se
rem doadas.à ~ecretar!a de cst~":"
do dos Negocios da Segurança ~u
blica, destinados ao Setor de ln
vestigaçÕes Gerais - s.1.c., da
Delegacia Regional de Policia de
Araraquara.

A MES.~ 011 CÂF:ArlA fl1UNICI11AL DE ARARA,,LJArlA,Es
tado de Sio 1iaulo, usando de suas atribuições legais,

ílESOLVE:

Artigo Único - Ficam transferidas à Prefeitu
ra 1:,uniciroal de ,'\raraquaral a fim de serem doadas à se":"
cretar!a de Estado dos Negocios da Segurança PÚblic•des
tinadas ao Setor de Investigações Gerais - S.J.~.,da De
legacia Regional de Policia de Araraquara, as maquinas
de escrever abaixo indicadas, consideradas inserviveis
aos serviços legislativos:

a) - 01 (uma) máquina d~ escr~lier manual,ma_!:
c~ Linea 88 - 140 espaços - patrimonio numero 349-nQ da
maquina 790539

b) - g1 (uma) máquina de e~creve~ manual,ma_!:
ca Lexikon BD, nu~ero 666098 - patrimonio numero 352 •

dias do
venta e

• c;mara ílunicipal de Ar~raquara, aos 11 (onze)
mes de maio do ano de 1.991 (mil,novecentos e no
um).

ELIAS DAl\1LJS
lº recretário-

LVES
ia

Publicado na Diretoria do Expediente e Pessoal
da Camara municipal de mesma data.

O ICE l\10D0LO
o a Geral